
 

 

UCHWAŁA NR XVI/127/16 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 

rawickiego 

Na podstawie art. 6a ust. 3 i art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. , poz. 460 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące odcinki dróg powiatowych na terenie Gminy 

Rawicz o łącznej długości 10,141 km, zgodnie z załączoną mapą, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały: 

1) poprzednio droga krajowa nr 5 przebiegająca od skrzyżowania z drogą powiatową (ul. Poznańska z ul. 

Sarnowską dawne skrzyżowanie dróg Nr 5 i Nr 36) do granicy województwa (Korzeńsko) - 4,336 km; 

2) przejście przez Rawicz (była droga wojewódzka, a poprzednio droga krajowa nr 36) od Ronda Solidarności 

do granicy województwa (Załęcze) - 5,488 km; 

3) nr 324 / Szlichtyngowa - Góra - Załęcze - 0,317 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Młynek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3085



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3085


		2016-05-02T07:57:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




